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Oficina del Secretario (Alumbrado)
a) Instalacién de arbotantes nuevos CRIEERN G | TS 54 | ND | ND | 379 | 74 ND 2539 | 120 3166
b) Identificacién de luminaria por folio Coordinacionde | Luminarias NIA
©) Pintura de arbotantes Coorilzslonue Luminarias 2468 | 1278 | 2112 | 1844 | 2192 2033 2691 | 2998 NIA
Direccion de Vias Publicas
a) Suministro de agua potable Direccion de VIas| ey Cabico 20 15 ND ND 2 15 15 ND o1
Direccién Parques y Plazas 20 15 ND ND 13 15 15 ND
a) Pintura de juegos e Gl Unidad N/A
Paraues v Plazas
b) Pintua de bancas PIEEakmGE Unidad 4320823 | 4320823 | 4320823 | 4.320.823 | 4320823 | 4320823 | 4350823 | 4320823 N/A
Paraues v Plazas
Direccién de Imagen Urbana 617280 589800 | 1.489.490 | 1.473.940 | 767020 536950 1299330 | 1553880
N el LA 106 106 106 106 106 106 106 106 A
a) Riego de areas verdes - - =
Direccion de Metros 83 83 83 83 83 83 83 83 N/A
Imagen Urbana Ci
R Srha | ey s | » | » [ = | » | B | » | =
Direccion de Total de 0
al ¢ 0 o o o o o 0 N/A
Imagen Urbana | Mantenimiento a
. . Direccion de Juegos 3
¢) Mantenimiento de juegos it || e 28 37 o o o 10 24 N/A
—— 0
d) i6n de Muretes I DICEELmE Unidad 1 14 1 19 0 0 7 52
Imagen Urbana
€) Reparacion de bancas pecdonde) Unidad 12 10 9 19 18 H 19 24 N/A
P Imagen Urbana
Direccion de i
f) Instalacién de malla ciclénica Metros Lineales 317 0 98 87 135 231 212 1207
Imagen Urbana
) Reparacién menore de banquetas ISEEEN 2 LS 0 2 i 0 375 " 25 34 451
g P q Imagen Urbana Cuadrados
— 148750
pisceioncs VEIEEED 200050 | 133400 | 73.300 | 100650 | 192050 164700 | 230600 1252500
Imagen Urbana Recolectadas
h) Recoleccién de ramas Direcci6n de Repo!'tes 119 101 130 114 94 86 114 103 861
Imagen Urbana Recibidos
BlEcEonEe RIS 85 60 75 70 55 51 65 60 521
Imaﬂﬂn vUrhana
i) Plantacién de rboles ) Direccion de 41,0166 plantados 548 275 393 458 532 625 556 518 3905
macen Urbana
j) Flor de temporada Direccionde o oo brogucidas 1715 1110 270 1617 3156 1885 4619 2250 16622
Imaﬂﬂn vUrhana
Direccion de ¢y o piantadas 2609 4251 20 1613 2008 2041 2443 1968 16953
Imaaen Urbana
DEPENDENCIA: Secretaria de Seguridad Publica

Calles Seguras
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Transito Seguro

DEPENDENCIA: Secretaria de Ayuntamiento

Coord.
Coordinacion de Regularizacion y Permisos Regularizacion y
Permisos
Coord. .
Regularizacion y gg"‘;ﬁs 1350 604 874 700 894 518 942 899 6781
Permisos 9
Co_ord._ a Salones de 0
Regularizacion y Fiestas Infantiles 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Co_ord._ a Juegos
Regularizacion y [ 0 0 0 0 0 0 0 2 2
Permisos
Coord.
Regularizacion y Circos 4 0 0 0 0 0 0 11 15
Permisos
Coord.
Regularizacion y c;;i';'ngi:jes 635 344 316 240 295 168 510 585 3293
Permisos
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Coord. Eventos en
Regularizacion y Salones de 460 153 245 186 237 198 209 210 1898
Permisos Fiestas Infantiles
Gee Eventos de
Regularizacion y Musica en Vivo 204 61 214 230 118 114 181 83 1205
VRS E . Permisos
CYLEUIRRESLM R b Coord. Eventos de Lucha
Reaularizacion v Libre v v v v v 0 0 0 v
oord. Eventos en
Reaularizacién v Domicilio: v v v v v Y Y v v
Coord. Eventos en
Renularizaciénv | Kermesse 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[—ct Eventos de
Regularizacion y o 6 6 0 0 0 0 0 0 12
a—— Degustacion
Coord. Bailes de paga
Regularizacién y con venta. de 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos cerveza
G Eventos
Regularizacion y A 40 40 96 42 44 38 42 8 350
. Especiales
Permisos
Coord.
Regularizacion y | Eventos Teatrales 1 0 3 2 0 0 0 0 6
Permisos
Coord Permisos para
Regularizacion y doﬁglt?vcotzsp};ra 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
beneficiencia
Coord. Bailes de Paga
Regularizacion y sin venta de 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos cerveza
Coord. .
Regularizacion y SROe"CCI't‘;I’::: 14 2 0 2 2 1 1 4 26
Permisos
Coord. Aperturas de
Regularizaciony | comercio con 13 2 0 2 0 1 1 3 22
b) Solicitudes Recibidas pE’O"(;iI;E“ venta de alcohol
Renularizaian v | C2Mbio de Giro 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ey Cambio de Titular 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Reaularizacién v
-oora. Cambio de
Regularizacién 1 0 0 0 0 0 0 1 2
gh Y domicilio
Re u(l:a(:'lozI:c.lén Permisos 14 15 1 2 4 0 0 3 39
g y Aprobados
Permisos
Coord.
Regularizacion y v:nbt:rtrioe!ecsercvzr;a 1 1 0 1 0 0 0 0 3
Permisos
Cof)rd._ . Mini-super con
Regularizacion y T 6B N 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Gl Restaurante-
Regulanz‘aclon y Familiar 13 13 0 1 0 0 0 1 28
Permisos
Gl Agencia
Regularizaciony | 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Coord.
Regularizacion y Billares 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Coord. .
P Tiendas de
Regularizacion y P 0 0 0 0 0 0 0 0 Y
Permisos autoservicio
Coord.
Regularizacién y | Restaurante-Bar 0 0 0 0 3 0 0 0 3
Permisos
See Deposito con
Regularizaciony [ 2*Peio #00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos

c) Permisos de Apertura Aprobados por el R.




GOBIERNO DE
CIUDAD GUADALUPE
NUEVO LEON

Ayun!amiento para Venta de Bebidas Alcoholicas

Coord.
Regularizacion y Deportivo 0 0 0
Permisos
Co‘ord.‘ " Tiendas de
Regularizacion y R 0 0 2
. Conveniencia
Permisos
Coord.
Regularizacién y | Centros Sociales 0 2 2
Permisos
Coord.
Regularizacion y Hotel 0 0 0
Permisos
Coord.
Regularizacién y | Supermercado 0 0 1
Permisos
Coord.
Regularizacion y Motel 0 0 0
Permisos
Coord.
Regularizacion y Licoreria 0 0 0
Permisos
Coord. Lugar I".lfDIICD ae
Regularizacion y REuponicon 0 0 0
Variedad Artistica
Permisos L it
Coord.
Regularizacion y Cerveceria 0 0 0
Permisos
Coord.
Regularizacion y Camlies 19 11 39
Aprobados
Permisos
Coord. :
P Revocaciones
Regularizacion y : 1 1 7
. voluntarias
Permisos
Camil Revocacion por la
P ¢ 5
Regulanz‘aclon y eLaeE] 17 8 5
Permisos
Coord.
Regularizacién y | Cambio de giro 0 0 0
Permisos
d) Cambios Aprobados por el R. 1to con
Venta de Alcohol Coord.
Regularizacion y | Cambio de titular 0 0 0
Permisos
Cof)rd._ . Cambio de
Regularizacion y P 0 1 1
5 domicilio
Permisos
Coord. Donativos por
Regularizacion y aperturas y 0 0 0
Permisos cambios
Coord. Inicios de
Regularizacién y | actividades por 1 1 6
Permisos aperturas
Coord.
- Solicitudes
Regularizacion y Recibidas 0 0 0
Permisos
Coord.
Regularizacion y Chispas 0 0
Permisos 0
Coord. .
Regularizacion y FU(b.O"mS Y 0 0
" chispas
Permisos 0
e) Solicitudes Entregadas Recibidas Coord. 5 Juegos
Regularizacién y 0
electronicos
Permisos 0 0
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Coord.
Regularizacién y Sinfonolas 0 0 0
Permisos 0 0 0 0 0 0
Coord. q
e Billares
Regularizacion y 4 d 0 0
Permisns ragamonedas o o o 0 o o 0
Coord. Billares
Regularizacion y | profesionales sin 0 0 0 0
Permisos venta de cerveza 0 0 0 0 0
Coord.
Regularizacion y 1120 922 1249 1741 802 559 635 390 7418
Permisos
Coord.
Regularizacion y Chispas 2 3 13 3 2 30
Permisos 4 1 2
Coord. "
Regularizaciény |  Futoolitosy 1 o 0 2 o 4
o Chispas
'ermisos 0 1 0
Coord. RS
Regularizacion y electromgcamcos 0 0 0 0 0 0
Permisos 0 0 0
Coord.
f) Renovaciones Regularizacion y Sinfonolas 24 62
Permisos 4 4 8 6 6 [] 4
Coord. "
P Billares
Regularizacion y RS 0 2
Permisos J 0 0 0 0 2 o 0
Coord. Billares
Regularizacion y | profesionales sin 2 2
Permisos venta de cerveza 0 0 0 0 0 0 0
Coord.
Regularizacién y | TOt! dé Vo. Bo. 487 1110 864 376 276 235 28 3888
- otorgados
512
Coord. Total de
Regularizacién y | Verificaciones 5 5 5 6 B 7 8 55
Permisos realizadas 16
Coord. R
Regularizacion y HED AT 585 95 3375
X Recibida
Permisos 423 859 412 268 385 348
Coordinacion General de Inspectores Genéricos
Coordinacion
EEERIcs ICEEEES R 229 261 48 367 428 442 408 214 2597
Inspectortes Alcoholes
Génericos
Coordinacién
General de Inspecciones de 36 31 21 30 36 61 26 28 289
Inspectortes Espectaculos
Génericos
Coordinacion
General de Inspecciones de
Comercio 38 41 20 51 88 117 108 97 560
Inspectortes
= Establecido
Génericos
Coordinacién .
P Inspecciones de
Comercio 358 386 383 348 415 371 389 386 3036
Inspectortes
2 Ambulante
Geénericos
; Coordinacion
I Vigil
EYIECE g e General de Mercados 5 5 93 8 1 10 9 8 149
Inspectortes Visitados
Génericos
Coordinacion
General de Colonias
7 447
Inspectortes Ve EEiES 485 539 229 544 676 682 68 631 3

Génericos
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Coordinacion
General de
Inspectortes
Génericos

Operativos
Realizados

14

67

Coordinacion
General de
Inspectortes
Génericos

Quejas Recibidas

65

18

33

76

108

51

66

71

488

Coordinacion
General de
Inspectortes
Génericos

Quejas Resueltas

65

18

33

76

108

51

66

71

488

b) Comercio

Coordinaciéon
General de
Inspectortes
Geénericos

Actas de visita

14

12

26

23

27

118

Coordinacion
General de
Inspectortes
Génericos

Amonestaciones

239

241

Coordinacion
General de
Inspectortes
Génericos

Multas

14

17

48

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Clausuras

Coordinacion
General de
Inspectortes
Génericos

Retiro de sellos

Coordinacion
General de
Inspectortes
Génericos

Decomisos

21

Coordinacion
General de
Inspectortes
Génericos

Decomisos
entregados

c) Alcoholes

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Actas de visita

80

70

33

41

58

83

67

432

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Multas

38

ND

19

31

44

28

73

37

270

Coordinacion
General de
Inspectortes
Génericos

Clausuras

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Retiro de sellos

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Decomisos

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Decomisos
entregados

A\ Eenantanmilne

Coordinacion
General de
Inspectortes
Génericos

Actas de visita

21

19

22

11

24

19

123

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Multas

13

33
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u) LopTuaLuus

Coordinacion

Senralde Clausuras 0 0 0 0 1 2 0 0 3
Inspectortes
Génericos
Coordinacion
Gzl Retiro de sellos 0 0 0 0 1 2 0 0 3
Inspectortes
Génericos
e) Digitalizacion de la informacién de cada gzﬁﬁ':la;;o" ErEns
contribuyente asi como los antecedentes de los Di pec 731 733 0 624 1160 506 790 0 4544
mismos, para brindar mayor eficacia a los tramites. U
Génericos
Coordinacion Tramites de
General de permiso de todos
) 713 5132
Inspectortes os giros 694 635 133 498 1064 478 917
Génericos ambulantes
S Permisos
Coordinacién s
. autorizados de
comercio 2 0 1 2 1 0 0 1 7
Inspectortes
A ambulante
Génericos
(numeros de
Coordinacion
General de (Gl (el
ocupacion de Via 631 623 119 452 1056 459 676 906 4922
Inspectortes A
e Publica
Geénericos
Coordinacién
General de Cobros de salud 13 7 17 7 14 10 13 22 HoB)
Inspectortes
Génericos
Coordinacion
General de Cobros de
Inspectortes ecologia 21 13 23 55 28 42 70 28 280
Génericos
UTUTTTACTTOTT
EEmzElde Ingresos Diversos 0 0 13 0 0 0 0 0 13
Inspectortes
F) Comercio Ambulante o -
Coordinacion
General de Permisos
83 574
Inspectortes populares B2 e o iy 7 & B
Génericos
Coordinacion
General de Investigaciones
Inspectortes pelcameie 22 15 34 54 23 43 60 32 283
= ambulante
Génericos
Coordinacion
General de
124 74
Inspectortes Gafettes 54 41 38 153 126 117 6 93 8
Génericos
gzzr:r:acéon Certificacion de
investigacion de 14 6 0 10 11 19 79
Inspectortes IR
Génericos proteccion civil
5 14
Coordinacion
General de Constanlcla de 14 6 0 10 1 19 78
Inspectortes proteccién civil
Génericos 5 13
Coordinacién Solicitudes de
General de aperturas de
Inspectortes permisos de 1 0 0 ® 2 a 9
Génericos comercio 0 1
COoTaN aLToTT
g) Comercio Establecido General de Permisos 36 16 19 62 40 12 13 2 222
Inspectortes entregados
Cooramaciom
General de Permisos
Inspectortes provisionales © © © © © © a 1 2
Coordinacion
General de Permisos
0 1 2 1 1 2 2 47
Inspectortes cancelados 8 3
Génericos _
g‘;ﬁ'g':la‘cjcéo” Investigaciones
i 7
Inspectortes 6B Cameigo 36 75 2 63 54 15 59 63 36
Establecido

Génericos
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h) Renovaciones

ooTUTTATTOTT
General de
Inspectortes

Cobro de salud

13

14

38

33

30

16

26

176

Coordinacion
General de
Inspectortes
Génericos

Cobros de
ecologia

36

74

12

62

55

15

59

62

375

Coordinacion
General de
Inspectortes
Génaricas

Ci

Ingresos
Diversos

38

38

orainacion
General de
Inspectortes

Contribuyentes
atendidos

718

31

525

1073

474

693

963

4490

Rénaricae
Coorainacromn
General de

Inspectortes

~a

Certificacion de
examenes
medicos

36

14

344

33

29

16

26

504

Coordinacion
General de
Inspectortes
Génericos

Certificacion de
investigacion de
proteccion civil

36

37

62

50

15

22

60

282

TOOTATTECTOTT
General de
Inspectortes

Constancia de
proteccion civil

731

37

62

50

15

22

60

977

Coordinacién de Jueces Calificadores

Coordinacion de
Jueces
Calificadores

a) Detenidos

Coordinacion de
Jueces
Calificadores

Detenidos

1034

928

822

868

994

1031

1126

7674

Coordinacion de
Jueces
Calificadores

Mayores de Edad

370

459

380

350

368

380

380

483

3170

Coordinacion de
Jueces
Calificadores

Menores de Edad

65

58

84

61

66

82

100

80

596

Coordinacion de
Jueces
Calificadores

Hombres

408

473

423

370

393

471

493

519

3550

Coordinacion de
Jueces
Calificadores

Mujeres

28

44

41

41

41

61

58

44

358

b) Faltas Administrativas

Coordinacion de
Jueces
Calificadores

Faltas
Administrativas

346

400

354

293

327

429

456

445

3050

Coordinaci6n de
Jueces
Calificadores

Beber en la Via
Pablica

20

33

15

19

21

32

30

36

206

Coordinaci6n de
Jueces
Calificadores

Intoxicacion

105

102

86

80

85

116

86

100

760

Coordinacion de
Jueces
Calificadores

Desacato

45

51

37

32

41

54

22

56

338

Coordinacion de
Jueces
Calificadores

Molestar
Personas

69

78

94

58

61

107

105

57

629

Coordinacion de
Jueces
Calificadores

Necesidades
Fisiolégicas

40

Coordinacion de
Jueces
Calificadores

Inmorales

18

Coordinacion de
Jueces
Calificadores

Escandalizar

100

121

108

95

114

105

200

188

1031
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Coordinacion de

Jueces No Procede 4 5 5 2 0 5 7 0 28
Calificadores
Coordinacién de
Jueces 0
Calificadores
Coordinaci6n de
Jueces Multas 125 155 143 130 125 172 184 173 1207
Calificadores
Coordinaci6n de
Jueces Amonestados 75 70 36 32 46 34 71 7 441
Calificadores
c) Desglose de Salida
Coordinaci6n de Cumnplieron
Jueces 140 163 164 123 154 207 185 182 1318
m Arresto
Calificadores
Coordinacién de
Jueces No Procede 5 &) 6 4 0 10 14 4 52
Calificadores
Coordinacion de
Jueces Migracion 1 3 5 4 2 6 2 9 32
Calificadores
Coordinacion de
Jueces 0
Calificadores
Coordinacion de |A disposicion del 0 105 1 0 2 1 0 0 109
Jueces Delegado del
~rope
Coordinacion de |la Agencia del
Jueces Ministerio Fuero 98 0 95 87 75 78 7 85 595
Calificadores  |Comun
d) Dispocion d Otras Autoridades Coordinacién de |A disposicion de
Jueces IV ATBEE Gl 0 1 1 0 6 15 1 3 27
Calificadores | Ministerio Fuero
Federal
Coordinacion de disposicion de la
Jueces  |Agenciade 1 11 0 1 3 7 1 3 27
Calificadores Especialidad en
Delitos Sexuales
Coordinacién de |disposicién de la
Jueces Agncia de 10 0 133 25 21 2 16 27 234
Calificadores _|Especialidad en
Coordinaci6n de
Jueces 0
Calificadores
Coordinaci6n de
e) Vecinos Ruidoso J_L_Jeces T . 2 0 0 0 0 0 0 0 2
Calificadores | otectuadas
Coordinaci6n de
Jueces Multas 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Calificadores

efectuadas




NOTA METODOLOGICA DE LA FICHA TECNICA
INDICADORES DE RESULTADOS

El presente documento contiene informacién detallada de
Indicadores de Resultados de las diferentes Entidades Publicas del
Municipio, con base en el ejercicio de la funcidn publica que les
corresponde realizar mes con mes. La informacién contenida
comprende el ler Aho de la Administracién 2015-2018, que va de
Noviembre del 2015 a Octubre de 2016.

El presente Informe de Indicadores de Resultados contiene Graficos

Comparativos de datos observados al mes que se reporta en forma

oportuna y en datos observados con respecto al mismo periodo del
afo anterior de Administracion.

La fuente principal de informacidon contenida en este documento,
proviene de los informes mensuales que reportan las Dependencias
y Entidades del Municipio al Instituto Municipal de Planeacién
Integral. Por consiguiente, los datos contenidos en este informe es
responsabilidad de quien la proporciona, mientras que su
presentacion es responsabilidad de éste Ente Descentralizado.
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Alumbrado Publico
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Recoleccidon de Escombro en Via Publica
Reportes Atendidos

60
50
40
30

20

. i n
zo  Abr  May

Nov Dic Ene Feb M Jun Jul Ago Sep Oct

M Nov 15a Oct 16 M Meta (Nov 15 a Oct 16)  Afio Anterior (Nov 14 a Oct 15

Deshierbe de Baldios
Reportes Atendidos

140
120
100
80
60
40
20

Nov Dic Ene Feb  Mzo Abr May Jun Jul Ago Sep Oct

m Nov 15 a Oct 16 B Meta (Nov 15 a Oct 16) M Afio Anterior (Nov 14 a Oct 15



700
600
500
40
30
20
10

o O o o

1000

800

600

40

o

20

o

1600
1400
1200
1000
800
600
40
20

o O

Nov Dic Ene Feb Mzo Abr May Jun Jul Ag

® Nov 15a Oct 16

Nov Dic Ene Feb

m Nov 15 a Oct 16

Nov Dic Ene Feb

m Nov 15 a Oct 16

Plantacion de Arb

oles

Arboles Plantados

B Meta (Nov 15 a Oct 16)

(o] Sep

B Afio Anterior (Nov 14 a Oct 15

Infraccidones de Transito
Exceso de Velocidad en Zona Escolar

Ab

e Mzo r  May

B Meta (Nov 15 a Oct 16)

Jun Jul Ago  Sep

M Afio Anterior (Nov 14 a Oct 15

Infraccidones de Transito
Exceso de Velocidad en Zona Urbana

e Mzo  Abr  May

B Meta (Nov 15 a Oct 16)

Jun Jul Ago  Sep

M Afio Anterior (Nov 14 a Oct 15

Oct

Oct

Oct



Infraccidones de Transito
Estacionarse en Lugar Prohibido
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